



OA-VII.272.5.5.2020.11

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu/
strona internetowa WUW**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont korytarzy w budynku C Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 18”.

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ nr 2

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 4:

Załączony projekt wewnątrz przewiduje montaż sufitu Rockfon Blanka Fusion; producent poinformował, że już nie oferuje tego typu sufitu, proszę o podanie zamiennika.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział III pkt 15 we wszystkich zapisach SIWZ oraz jej załącznikach, w których Zamawiający odwołuje się do norm, aprobat, specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. W przypadku, gdy w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4 do SIWZ) podano nazwy materiałów, produktów lub urządzeń konkretnych producentów, należy traktować to jedynie jako określenie pożądanego standardu i jakości. We wszystkich takich sytuacjach Wykonawca może zaoferować równoważne materiały, produkty lub urządzenia o co najmniej takich samych parametrach. Przez równoważność produktu rozumie się zaoferowanie produktu, którego parametry techniczne zastosowanych materiałów są co najmniej takie same jak produktów opisanych w SIWZ. W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, Wykonawca zobowiązany jest wykazać równoważność zastosowanych rozwiązań.

Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta sufitu podwieszanego. Zaproponowany w projekcie rodzaj jest tylko przykładowym.

Wykonawca w wycenie powinien ująć sufit o takich samych parametrach jak wskazany w projekcie typu np. Rockfon Blanka z krawędzią typu Z.

Pytanie nr 5:

W pliku „Załącznik_nr_4.1.Dokumentacja_projektowa” zawarto rysunki dotyczące piwnicy, parteru, I i II piętra. W opisie przedmiotu zamówienia natomiast wskazano jako zakres pomieszczeń do remontu korytarze II i III piętra oraz klatki schodowe A i C. Proszę o weryfikację zakresu prac przewidzianych do wykonania w przedmiotowym zamówieniu i uzupełnienie dokumentacji projektowej o rzuty korytarzy III piętra wraz z rozmieszczeniem kasetonów, układu płytek podłogowych i oświetlenia.

Odpowiedź:

Dokumentacja nie zawiera kondygnacji III, ale ponieważ układ jest powtarzalny należy przyjąć aranżację zgodnie z piętrzem II.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie szczegółowych parametrów technicznych stolarki drzwiowej. Czy nowa stolarka drzwiowa ma być wykonana z litego drewna, czy wykończona okleiną drewnopodobną.

Odpowiedź:

Stolarka drzwiowa z ościeżnicami ma być wykonana na wzór istniejącej z drewna litego malowana w kolorze białym. Stolarka drzwiowa jest niestandardowa, wymiary poszczególnych drzwi wahają się między 91-105 cm szerokości, wysokość 210 cm.

Z uwagi na nierówne posadzki zarówno na korytarzach jak i w pomieszczeniach biurowych wysokość również może być różna dlatego Wykonawca na etapie wykonywania prac dokładnie je mierzy.

Zdjęcie skrzydła drzwiowego znajduje się w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opis i rysunki branży sanitarnej i elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem branży sanitarnej i elektrycznej. Zakres prac został określony w przedmiarze.

Pytanie nr 8:

Z informacji uzyskanych od dystrybutora sufitów Rockfon wynika, że zaprojektowany model sufitu nie jest dostępny na terenie Polski. W związku z powyższym proszę o wskazanie zamiennika.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 9:

Na wizualizacjach przedstawiono dwa rodzaje pochwyków na klatkach schodowych (szklane i ze stali nierdzewnej). W przedmiarze wskazano w poz. 4.1. i 4.3 balustrady schodowe ze stali kwasoodpornej. Proszę o wskazanie jakie balustrady zastosować.

Odpowiedź:

Balustrady należy wykonać ze stali kwasoodpornej.

Pytanie nr 10:

Załączony projekt wewnątrz przewiduje montaż sufitu Rockfon Blanka Fusion; producent poinformował, że już nie oferuje tego typu sufitu, proszę o podanie zamiennika.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 11:

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie instalacji ewakuacyjnej? Nie ma pozycji związanych z oświetleniem ewakuacyjnym w przedmiarze a zgodnie z przepisami prawa powinna się taka instalacja na korytarzach znaleźć. W przedmiarze i opisie przedmiotu zamówienia uwzględniono jedynie w tym zakresie montaż oznaczeń ewakuacyjnych i p.poż.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji ewakuacyjnej.

z up. Dyrektora Generalnego WUW
(-) Krzysztof Marciniak
Zastępca Dyrektora Biura
Organizacyjno-Administracyjnego